附件：

关于邀请组织参加2022第16届中国西安
国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会的函
（科博函〔2022〕21号）

长春市人民政府：
    在习近平新时代中国特色社会主义思想的指导下，为深入贯彻习近平总书记来陕考察重要讲话精神，充分发挥科技创新的引领带动作用，实现以科技创新催生发展新动能、培育竞争新优势。西安市坚持强化创新理念，围绕建设“一带一路”科技创新中心，加强科技创新赋能产业链，推动产业链向价值链高端迈进。由西安市人民政府联合陕西省科学技术厅、陕西省生态环境厅、陕西省教育厅、陕西省通信管理局、陕西省工商业联合会等单位共同主办的“第16届中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会”（简称:西安科博会）将于2022年8月19日至21日在西安国际会展中心举办。
大会自2005年创办以来，得到了国家科技部、国务院西部开发办及中西部各省、市政府的大力支持，社会影响力与日俱增，已成为辐射“一带一路”的高科技行业展会。本届大会以“创新驱动发展·科技引领未来”为主题，设置2大展馆，展览面积26000平方米，全面展示航空航天、军工科技、智能制造、能源环保、电子信息、生物医药、数字经济、科技金融等领域的前沿技术最新产品，配合高峰论坛、技术研讨、商务考察等活动，促进政企、行业领域开展多层次、多渠道的交流与合作。
在“一带一路”倡议的推动下，为有效促进两地科技与经济产业深度整合发展，共同搭建科技交流合作平台，促进两地在科技层面的深入合作，组委会谨代表西安市人民政府，诚华邀请贵市参展参会，通过设立特装展台，展示宣传贵地科技领域的优质资源、特色产业、优秀企业及前沿技术成果，增强政企、行业单位间的交流与合作。同时邀请贵市领导莅临古城西安，出席大会活动。
参展参会详情请安排一名联络员，与大会组委会对接商榷。
特此函达，盼复。

附件: 2021第15届西安科博会总结册

中国西安国际科学技术产业博览会
暨硬科技产业博览会组委会
2022年6月6日

(联系人:吕蒙   电话: 029-87655324 15229030295 )
[bookmark: _GoBack]